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1. NUORISOPALVELUT 

 

Nuorisopalveluiden kohderyhmää ovat 9–29-vuotiaat nuoret. Nuorisopalveluiden tavoitteena on 

tarjota laaja-alaisesti avointa ja maksutonta toimintaa, ohjausta sekä neuvontaa. Läsnä oleva 

aikuisuus on yksi nuorisotyön kulmakivistä, joten palvelumme jalkautuu myös paikkoihin, joissa 

nuoret ovat esim. koulu, sosiaalinen media, puistot ja uimarannat. Nuorisotyön tavoitteena on 

tukea nuoren kasvua ja kehitystä kokonaisvaltaisesti, sekä tukea nuoren osallisuutta niin omassa 

elämässään, kuin laajemminkin eri yhteisöisissä. Kohtaamme kaikki nuoret kannustavasti ja 

yhdenvertaisesti. Tavoitteenamme on toimia omissa verkostoissamme siten, että nuorten ääni 

tulee kuuluviin. Nuorisopalveluiden tavoitteena on kyetä toimimaan joustavasti.  Kohderyhmän 

tarpeisiin tai muuttuviin olosuhteisiin reagoidaan mahdollisimman nopeasti, olipa sitten kyse 

yksilölle räätälöidyistä palveluista tai laajemmasta palveluntarpeesta. Nuorisopalvelujen arvoissa 

korostuu yhdessä tekeminen toisia kunnioittavasti.  

Nuorisopalveluiden henkilöstö: 

Kalle Hölttä (yleinen nuorisotyö, nuorisotilat, koulunuorisotyö) 

Jonna Juhola (yleinen nuorisotyö, nuorisovaltuusto, nuorten osallisuus, koulunuorisotyö) 

Katri Karhula (etsivä nuorisotyö) 

Vesa Karhula (nuorten työpaja) 

 

 

2. YLEINEN NUORISOTYÖ 

2.1 Nuorisotilatyö 

Nuorisotila Askeleen tavoitteena on toimia nuorille heidän omana olohuoneenaan, josta jokaiselle 

löytyy mielekästä tekemistä. Nuorisotiloilta löytyy biljardi-, pingis-, ja pöytäjalkapallopöydät, 

tietokone, pelikonsolit, VR-lasit sekä lautapelejä. Nuorten toiveiden mukaisesti tilalla on 

mahdollista myös laittaa ruokaa tai leipoa sekä tehdä erilaisia kädentaiton projekteja. Tilojen 

yhteydessä toimii kioski, josta herkkujen lisäksi lapset ja nuoret voivat ostaa terveellistä välipalaa. 

Alakoululaisilla tätä varten on käytössä välipalapassi. Tavoitteena on laajentaa välipalapassia myös 

yläkoululaisille. Kioskissa lapsilla ja nuorilla on hyvä mahdollisuus harjoitella oman rahan käyttöä.  

Nuorisotila Askeleen käyttäjillä on mahdollisuus vaikuttaa Askeleen toimintoihin ja aukioloaikoihin, 

tavoitteena on nuorten näköinen tila. Palautetta kerätään nuorisotilan arjessa keskustellen, 

palautelaatikolla, sekä tulevaisuudessa tulemme hyödyntämään digitaalisia alustoja palautteen 

keräämiseen esim. Mentimeter.   

Nuorisotilat ovat avoinna seuraavasti: 

7 lk –>  ti ja ke 14:30-18:00, to 16:00-20:00, parillisten viikkojen pe 18:00-22:00 

3 lk – 6 lk to 12:30-16:00 

Aukioloajat voivat muuttua toimintavuoden aikana nuorilta tulevien toiveiden mukaan. 



Nykyisen kaltaiset kävijämäärät kertovat palvelun toimivuudesta ja tavoitettavuudesta. Pyrimme 

säilyttämään kävijämäärät olemassa olevalla tasolla.  Askeleella noudatetaan turvallisen tilan 

periaatteita. 

Viestinnässä käytämme sosiaalisen median kanavia, Wilmaa sekä perinteisiä tiedotuskanavia. 

 

2.2 Askeleen Musakellari 

Nuorisotilan yhteydestä löytyy nuorille suunnattu vapaa musiikin harrastetila. Tilasta löytyy bändin 

perussoittimet. Musakellarin tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen kokeilu- ja 

harrastusmahdollisuus. Nuorten keskuudesta on syntynyt useita kokoonpanoja. Musakellarin 

käyttöasteen kehitys on kasvava ja tavoitteenamme on pitää käyttöaste vähintään nykyisellä 

tasolla. Musakellarin tiloja käyttää nuorten omien kokoonpanojen lisäksi nuorten työpaja sekä 

kansalaisopiston bändikerhot. 

Musakellari on käytössä vapaasti työpajan ja nuorisotilan aukioloaikoina. Muina aikoina nuoret 

sopivat käytöstä Kalle Höltän kanssa. 

 

2.3 Askeleen ateljee 

Nuorisotilan yhteydessä on nuorten ateljee. Ateljeesta löytyvät kaikki perinteiset kuvataiteeseen 

vaadittavat välineet, jotka ovat sovitusti kaikkien nuorten käytössä. Lisäksi ateljee tarjoaa tilat 

kansalaisopiston nuorten kuvataideseikkailulle. Ateljeessa voi tutustua myös itsenäisesti 

kuvataideharrastukseen. 

Ateljee on nuorten työpajan ja nuorisotilan aukioloaikoina vapaasti käytettävissä. Muina aikoina 

nuoret sopivat käytöstä nuorisotyöntekijän kanssa. 

 

2.4 Muu avoin toiminta 

Nuorisopalveluiden vuosikellossa ja toiminnassa näkyy erilaiset teemapäivät ja -viikot, kuten 

Halloween, Joulu, ystävänpäivä, ehkäisevän päihdetyön viikko, Vaikuta-päivä sekä koulujen loma-

ajat. Talvisin järjestämme nuorten toiveiden mukaista matalan kynnyksen harrastustoimintaa mm. 

jääkiekkoa. Kesälomien aikana toimintamme siirtyy ulos. Nuorten toiveista järjestämme nuorille 

mielekästä toimintaa myös kesällä.  

 

2.5 Nuorten kesätyöt 

Nuorisopalvelut koordinoivat kunnan tarjoamia nuorten kesätyöpaikkoja sekä kehittää Paras 

Kesätyö Ikinä-mallia.  

Rekrymessut 23.2.2023 

PKI2023: 10 työpaikkaa, á 2 vko/390€ 

Kesätyöseteli: kaikille 9-luokkalaisille, 200€/nuori 



2.6 Yhteistyötahot 

Nuorisopalveluilla on paljon yhteistyötahoja. Tiiviimmät yhteistyötahot ovat Mäntyharjun 

yhtenäiskoulu ja lukio. Nuorisopalvelut ovat mukana koulun arjessa mm. yhteisöllisen 

oppilashuollon, KiVa-toiminnan, nivelvaihetyöskentelyn sekä ryhmäytymisten kautta tukemassa 

lasten ja nuorten kasvua ja kiinnittymistä yhteisöön. Tavoitteena on tehdä tiivistä yhteistyötä 

koulun kanssa ja pyrkiä reagoimaan asioihin ja ilmiöihin, jotka ovat ajankohtaisia nuorten 

elämässä. Tarjoamme myös henkilökohtaista tukea, ohjausta ja neuvontaa. Yhtenäiskoulun 

oppilaat voivat hyödyntää askeleen tiloja.  

Vuosittain nuorisopalveluiden toiminnassa on useita opiskelijoita toiselta- sekä kolmannelta 

asteelta, tätä kautta oppilaitosyhteistyö on aktiivista. Muita yhteistyötahoja ovat järjestöt, 

seurakunnat sekä erilaiset hankkeet.  

 

 

3. ETSIVÄ NUORISOTYÖ 

Etsivän nuorisotyön tehtävä on varmistaa, että jokainen nuori saa kasvamiseen, itsenäistymiseen 

ja osallisuuteen tarvitsemansa tuen – että kenenkään ei tarvitse kasvaa ja selviytyä yksin. Etsivässä 

nuorisotyössä kohdataan alle 29-vuotiaita nuoria, jotka tarvitsevat arjessaan tukea sekä näkymiä 

tulevaisuuteen. Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori ja auttaa 

häntä sellaisten palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla edistetään hänen kasvuaan, 

itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa sekä pääsyään 

koulutukseen ja työmarkkinoille (Nuorisolaki 1285/2016). Valtakunnallisen linjauksen mukaisesti 

etsivää nuorisotyötä toteutetaan pääsääntöisesti 15-29-vuotiaiden nuorten kanssa. Etsivää 

nuorisotyötä osarahoittaa aluehallintovirasto. 

Etsivän nuorisotyön palvelut on tavoitettavissa arkisin 9-17 tai sopimuksen mukaan. 

 

3.1.Etsivän nuorisotyön arvot 

Etsivä nuorisotyö perustuu aina nuoren vapaaehtoisuuteen ja työ korostaa nuoren 

itsemääräämisoikeutta. Työtä toteutetaan luottamuksellisesti nuoren omista lähtökohdista käsin. 

Työssä korostuu rinnalla kulkeminen ja yhdessä tekeminen. Nuoren kuuleminen ja tasavertainen 

kohtaaminen ovat työn perusarvoja. 

 

3.2.Tavoitteet 

Etsivän nuorisotyön tavoitteena on kartoittaa nuoren tilanne kokonaisvaltaisesti ja etsiä sekä 

löytää oikeanlainen tuki kullekin yksilölle. Tuki voi muodostua vain etsivän nuorisotyön tuesta, 

mutta usein nuori tarvitsee ympärilleen myös laajempaa tukiverkostoa. Etsivän nuorisotyön 

tavoitteena usein onkin koota nuorelle laaja-alinen verkosto, josta nuori saa tukea erilaisissa 

elämän haasteissa. Etsivän nuorisotyön tavoitteena on, että jokainen mäntyharjulainen nuori 

sijoittuisi opiskelemaan, työmarkkinoille tai muuhun nuorta tukevaan palveluun. Tavoitteena on 



tuottaa palvelua mahdollisimman matalalla kynnyksellä, niin että nuori tietäisi, että asiassa kuin 

asiassa, etsivään voi aina olla yhteydessä. Etsivän nuorisotyön asiakkaalla on mahdollisuus saada 

HOT-muutosvalmennusta. 

 

3.3.Toimintasuunnitelma 

Peruskouluikäisten etsivä nuorisotyö 

Peruskoulussa nuorilla on mahdollisuus kohdennetun nuorisotyön palveluun, jossa käytetään 

yksilöohjauksen menetelmiä. Asiakkaiksi voivat ohjautua nuoret, joilla on erilaisia koulunkäynnin 

pulmia, mielenterveyden tai jaksamisen kanssa ongelmia tai sosiaalisia vaikeuksia. Nuoret 

ohjautuvat etsivän nuorisotyön asiakkaiksi pääasiassa koulun muiden työntekijöiden kautta, mutta 

myös itseohjautuvasti tai vanhempien yhteydenotolla. Työtä tehdään tiiviisti aineopettajien, 

erityisopetuksen, kuraattorin ja koulupsykologin kanssa. Kuitenkin niin, että nuorisotyön 

tulokulma säilyy myös kouluympäristössä. Tuki räätälöidään aina nuoren ehdoilla ja 

vapaaehtoisuuteen perustuen. Etsivä nuorisotyö osallistuu peruskouluikäisten palveluiden 

suunnitteluun ja oppilashuoltoon. Etsivä nuorisotyöntekijä on opiskeluhuollon ohjausryhmän 

jäsen. Nivelvaihetyöskentely on tärkeä osa etsivää nuorisotyötä. Vuosiluokkiin sitomattomat 

oppilaat ovat yksi merkittävä ryhmä, joiden jatko-opintojen selvittely vaatii usein opinto-ohjauksen 

lisäksi myös etsivän tukea. Myös yksittäisten oppilaiden tai pienempien ryhmien kanssa tehtävät 

tutustumismatkat toisen asteen oppilaitoksiin auttavat nuorta saamaan varmuutta tulevaisuuden 

suunnitelmiin.  

Peruskoulun päättäneet alle 29-vuotiaat nuoret 

3/4 Etsivää nuorisotyötä tehdään peruskoulun päättäneiden alle 29-vuotiaiden nuorten parissa. 

Etsivä nuorisotyö on yksilöohjausta, opintojen- tai työkokeilun suunnittelua, nuoren 

kokonaistilanteen kartoittamista ja tukemista oman polun löytämisessä. Etsivä nuorisotyö on myös 

nuoren palveluverkoston rakentamista ja kehittämistä, jonka rooli on korostunut kunnan ja 

ESSOTEN palveluiden rajapinnassa. Yhteistyöverkosto on laaja. Yhteistyötä tehdään kunnan 

peruspalveluiden, toisen asteen oppilaitosten, varuskuntien, TE-palvelujen, järjestöjen, yritysten, 

aikuissosiaalityön ja muun terveydenhuollon kanssa sekä poliisin kanssa (mm. Ankkuritoiminta ja 

sen kehittäminen) ja naapurikuntien kanssa. Etsivä nuorisotyöntekijä osallistuu aikalisäohjaajana 

vuosittain järjestettäviin kutsuntoihin. Toisen asteen oppilaitosten kanssa yhteistyö on myös 

räätälöityjä opintomahdollisuuksia siten, että ohjaus ja tuki järjestetään nuorten työpajalla 

työpajavalmentajan ja etsivän nuorisotyön voimin, mutta opetuksen edistymisestä vastaa 

oppilaitoksen vastuuopettajat ja opintojen ohjaajat. Etsivä nuorisotyö ja nuorten työpaja tekee 

työparityöskentelyä ja tiivistä yhteistyötä nuorille suunnattujen palveluiden ja tuen 

järjestämiseksi. Etsivä nuorisotyö on mukana nuorten työpajalla toteutettavassa päivätoiminnan 

ohjauksessa ja kehittää päivätoimintaa yhdessä työpajavalmentajan kanssa. 

Työllisyyskoordinaattori ja etsivä nuorisotyö tekevät yhteistyötä kuntakokeilun puitteissa. 

Etsivän nuorisotyön toimintaympäristö voi olla mikä vain nuoren haluama ympäristö, mutta 

työskentelytilat löytyvät Askeleen tiloista sekä yhtenäiskoulusta. Viestinnässä etsivä nuorisotyö 

käyttää erilaisia sosiaalisen median alustoja, Wilmaa sekä perinteisiä yhteydenpitovälineitä. 



Etsivä nuorisotyöntekijä osallistuu säännöllisesti nuorten palveluita kehittäviin verkostoihin mm. 

Etelä-Savon etsivien tapaamiset, sekä Olkkari 2.0 hanke. 

 Etsivän nuorisotyön vaikuttavuutta arvioidaan Sovari-mittarin sekä nuorisotilastojen kautta. 

Nuorisotilastoihin kerätään käytössämme olevan PAR-asiakastietojärjestelmän kautta kolmesti 

vuodessa tietoja valtakunnalliseen tilastoon. 

 

 

4. NUORTEN TYÖPAJA 

4.1. Nuorten työpajan yleiskuvaus 

Mäntyharjun nuorten työpajan toiminta on suunnattu alle 29- vuotiaille Mäntyharjulaisille 
nuorille. Työpajalla keskitytään valmentautujien arjen- ja elämänhallintaan yksilö-, ryhmä- ja 
työvalmennuksen kautta. Nuorten työpajatoiminta on Mäntyharjun kunnan ylläpitämää. Osa 
rahoituksesta saadaan Itä-Suomen aluehallintovirastolta. Nuorten työpajatoiminta on osa 
nuorisopalveluita ja kuuluu sivistyspalveluiden alaisuuteen. 

Nuorten työpajan palvelut ovat saatavissa arkisin klo 9-15 Askeleella. 

 

4.2. Toiminta- ajatus 

Nuorten työpajan toiminta-ajatuksena on edistää ja parantaa kohderyhmään kuuluvien nuorten 

sijoittumista työelämään, opiskelemaan tai muuhun palveluun. Tärkeässä roolissa on nuorten 

sosiaalisuuden ja osallisuuden vahvistaminen. Lisäksi pyritään ehkäisemään nuorten syrjäytymistä 

ja yhteiskunnan ulkopuolelle jäämistä. 

Nuorten työpajan kohderyhmä ovat tuen tarpeessa olevat Mäntyharjulaiset alle 29- vuotiaat 
nuoret ja nuoret aikuiset. Työpaja toimii ns. matalan kynnyksen palveluna, jolloin nuori voi ottaa 
itse yhteyttä ja tulla halutessaan mukaan pajatoimintaan. Nuoria ohjautuu pajalle sosiaalitoimen, 
oppilaitosten, etsivän nuorisotyön ja muiden viranomaistahojen kautta. 

Yhteistyökumppaneita on laaja kirjo, joihin kuuluvat kaikki nuorten asioita edistävät tahot. Näitä 
ovat esim. nuoriso-, kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut, sosiaalipalvelut, terveydenhuolto ja 
työllisyydenhoidon toimijat. 

Toimivan yhteistyöverkoston merkitys on tärkeä ja se on laajentunut uuden oppivelvollisuuslain 

myötä. Jotta palvelut saadaan nuorille mahdollisimman tarkoituksenmukaisiksi, on yhteistyötä 

pidettävä yllä mm. eri oppilaitoksiin. Lisäksi yhteistyötä tehdään aikuisten työpajan kanssa. 

Nuorilla on mahdollisuus osana nuorten työpajan toimintaa käydä kartuttamassa osaamistaan 

puu- ja tekstiilipajalla. Etsivä nuorisotyöntekijä ja nuorisotyöntekijä toimivat nuorten työpajalla 

tarvittaessa yksilövalmentajan työparina. Nuorten työpajalle valmennukseen tuleva nuori tulee 

usein etsivän nuorisotyön kautta. 

 

 



4.3. Toimintamalli 

Nuorten työpajalla toimii asiakaslähtöisesti matalan kynnyksen palveluna. Nuorelle tehdään 
henkilökohtainen valmennussuunnitelma, johon kirjataan tavoitteita ja keinoja niiden 
saavuttamiseksi. Tavoitteina voivat olla esimerkiksi nuoren arjenhallinnan ja päivärytmin 
parantaminen tai opiskelu- ja työvalmiuksien edistäminen. Jokaisen valmentautujan painopiste 
valmennuksessa vaihtelee elämänhallinnan ja toimintakyvyn mukaan. Valmentautujien kanssa 
käydyissä yksilökeskusteluissa tarkastellaan valmentautujan tilannetta ja edistymistä sekä 
mietitään yksilöllisiä polkuja työpajajakson jälkeiselle ajalle. 

Nuorten työpajan toiminta pyrkii edistämään valmentautujien sosiaalista vahvistumista sekä 
vaikutusmahdollisuuksia omassa elämässä osana muuta yhteiskuntaa. Näiden tavoitteiden 
saavuttamiseksi hyödynnetään ryhmävalmennusta, kuten esimerkiksi ryhmäkeskustelut, 
tulevaisuusvalmennus sekä yhteiset ruoka- ja liikuntapäivät. 

Viestinnässä nuorten työpaja käyttää sosiaalisen median alustoja, joista sisäiseen viestintään 
käytössä on Discord. 

 

4.4. Tavoitteet 

Oppilaitosyhteistyötä jatketaan ja kehitetään vastaamaan mäntyharjulaisten nuorten tarpeisiin. 
Etelä- Savon ammattiopiston (ESEDU) kanssa tehtävää TUVA yhteistyötä jatketaan ja pyritään 
nopeaan reagointiin matalalla kynnyksellä oppilaiden asioissa. Mäntyharjun lukion kanssa 
tehtävässä yhteistyössä tarjotaan opiskelijoille nuorten työpajaa vaihtoehtoisena 
oppimisympäristönä. 

Nuorten työpajalle suunnitellut ja pilotoidut koulutuskalenterin lyhytkurssit räätälöidään kiinteäksi 
osaksi vuosikelloa. Lyhytkurssien sisältö suunnitellaan vastaamaan nuorten tarpeita, kuten 
esimerkiksi: omat vahvuudet, työnhakutaidot, yrittäjyys. 

Hyvinvointialueen kanssa luodaan toimivaa yhteistyömallia. Vuoden 2023 alusta kuntouttava 
työtoiminta siirtyy hyvinvointialueiden vastuulle, jolloin tämän palvelun osalta on kehitettävä 
nuoria parhaiten palveleva sopimus. 

 

4.5. Seuranta 

Mäntyharjun nuorten työpajalla on ollut käytössä valtakunnallinen Sovari- mittari, jonka käyttöä 
jatketaan edelleen. Mittari on lähtöisin valtakunnalliselta työpajayhdistykseltä (Into) ja siinä 
arvioidaan palvelujen vaikutuksia asiakkaiden elämään.  

PAR- järjestelmä on työpajoille ja etsivään nuorisotyöhön suunniteltu asiakas- ja 
tilastointijärjestelmä. Järjestelmään kirjataan asiakkuuksiin liittyviä tietoja, josta raportoidaan 
kolmesti vuodessa PARkki- tietokantaan.  

Asiakkaiden kanssa tehdään valmennussopimus nuorten työpajalle. Sopimukseen kirjataan 
tavoitteita ja keinoja niiden saavuttamiseksi. Sopimusta tarkastellaan vähintään kolmen 
kuukauden jaksoissa ja asiakkaiden kanssa seurataan tavoitteiden edistymistä. 



Lisäksi kuntouttavassa työtoiminnassa olevien kanssa tehdään alku-, väli- ja loppuarviointi Essoten 
kaavakkeeseen ja toimitetaan sosiaalipalveluihin. Työkokeilussa olevien kanssa tehdään 
loppuarviointi TE-palveluille. 

Nuorten työpajan toiminnasta raportoidaan aluehallintavirastolle (AVI) aina avustuskauden 
päätyttyä. Tähän raporttiin sisältyy kustannusselvitys. Myös opetus- ja kulttuuriministeriön 
kyselyyn (OKM) raportoidaan vuosittain. 

Oppilaitosten ja oppilaiden kanssa pidetään väliraportteja vähintään uuden sopimuksen alkaessa 
ja tarvittaessa useamminkin.  

 

 

5. OSALLISUUS JA YHTEISSÖLLINEN NUORISOTYÖ 

 

Osallisuus on läpileikkaava teema kaikessa nuorisopalveluiden toiminnassa. Osallisuus nähdään 

syrjäytymisen vastavoimana ja myös kunnan elinvoimatekijänä. Nuorten osallisuutta edistetään 

järjestämällä erilaisia matalan kynnyksen palveluita nuorille. Nuoret pyritään saamaan mukaan 

kunnan palveluiden kehittämiseen osallisuutta edistävin menetelmin ja yhteistyössä sidosryhmien 

ja yhdyspintatoimijoiden kanssa. Näitä menetelmiä ovat mm. Vaikuta! -päivät, Mikä Vituttaa –illat, 

kyselyt nuorille ja nuorten omaehtoisen toiminnan mahdollistaminen. Tavoitteena on saada 

kaikkien nuorten ääni kuuluviin nuoren taustasta ja elämäntilanteesta riippumatta. Jokainen nuori 

on asiantuntija!  

 

 

5.1 Nuorisovaltuusto 
 

Mäntyharjulla toimii nuorten vaikuttajaryhmä. Nuorisovaltuusto on tärkeä väylä vaikuttaa ja saada 

nuorten ääntä kuuluviin. Nuorisopalveluiden tehtävänä on tukea ja ohjata nuorisovaltuustoa ja 

varmistaa sen toimintaedellytykset. Nuorisovaltuustoon mukaan pääsemisestä viestitään 

mahdollisimman monikanavaisesti. 

Nuorisovaltuuston toimintakausi on helmikuu 2023 - joulukuu 2024. 

Nuorisovaltuuston ohjaajana toimii Jonna Juhola.  

 

6. Ehkäisevä päihdetyö 

Nuorisopalveluille laaditaan oma ehkäisevän päihdetyön vuosikello, joka täydentää kunnan 

ehkäisevän päihdetyön suunnitelmaa. Vuoden 2023 painopisteitä ovat tupakkatuotteiden käytön 

ehkäiseminen ja digipelaaminen. 

 

7. Hankeyhteistyö 

- Ohjaamo 2.0 



- KiKe -hanke 

- Yhessä eteenpäin 

- Rinki -hanke 

 

Hakuprosessissa Dynamo -jatkohanke. 

 

8. Viestintä 

Nuorisopalveluilla on oma viestintäsuunnitelma. Nuorisopalvelut käyttävät nuorten suosimia 

viestintäkanavia sekä viestivät ajankohtaisista asioista kunnan viestintäkanavissa (verkkosivut, 

sosiaalinen media, IDID-infotaulut, Wilma, tapahtumakalenteri). 

Vuonna 2023 kehitetään erilaisten digitaalisten alustojen hyödyntämistä. 

 

 

9. VUOSIKELLO 

Tammikuu -Parkki-tilastojen lähetys  
-Matalan kynnyksen harrastustoiminta (jääkiekko)  
-Nuorisovaltuustokauden aloitus 

 

Helmikuu -Valtionavustusten raportointi  
-2. asteen opintoihin tutustuminen  
-Laskiaistapahtuma 

-Matalan kynnyksen harrastustoiminta jatkuu 
-Talviloman aktiviteetit 

-Nuorisovaltuuston ryhmäytys  
-PKI23 markkinointimateriaali valmiiksi 

 

Maaliskuu Kesätyöhaun markkinointi  ja viestintä  
-Nuorisovaltuuston kokous  
-Osallistavan budjetoinnin työpajat 
-Matalan kynnyksen harrastustoiminta 

 

Huhtikuu -Mikä Vituttaa?-ilta 
-Koulujen päättäreiden suunnittelu ja nuorten toiveet 

-Vaikuta! -pelin suunnittelu 



 

Toukokuu -Kesätyöt,  
-Matalan kynnyksen harrastustoiminta,  
-Parkki-tilastojen lähetys, Vaikuta! -peli! 

-Tulevien 3.lk tutustumiskäynti askeleella 

-Nuorisovaltuuston kokous 

 

Kesäkuu -Koulujen päättärit  
-Kesätoiminta: pesis, padel, sup-laudat, juhannusetkot 
-Yhteishaun tulokset 

-Ryhmäytysten suunnittelu 

 

Heinäkuu Nuorisopalvelut lomalla 

 

Elokuu -Ryhmäytykset 7.lk,  
-Ryhmäytykset lukion ykköset 
-Suojatiepäivystys koulun alkaessa 
-Kutsunnat 

-Nuorisovaltuuston kokous 

 

Syyskuu -Nuorisotilat aukeaa  
-Ryhmäytykset 8.lk  
-7.lk askeleelle tutustumaan  
-Parkki-tilastojen lähetys 

-Syyslomaviikon ja Mäntyharju -päivän suunnittelu 

-Nuorisotyöviikon suunnittelu 

 

Lokakuu -Syyslomaviikon viestintä ja markkinointi  
-Nuorisotyön viikko vko41  
-Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 

-Halloween-juhlat 

-Nuorisovaltuuston kokous 

-EPT-viikon suunnittelu 

 



Marraskuu -Suojatiepäivystys + heijastinkampanja,  
EPT-viikko vko45 

- Lapsen oikeuksien päivä 20.11.2023 

 

Joulukuu -Valtionavustusten haku  
-Pikkujoulut nuorisotilalla 

-Nuorisopalveluiden toimintakertomus vuodelta 2023 

 

 


